
Kankaanpään seurakunta

ERILAISET  
RIPPIKOULUT

Yksi päämäärä - monta ’reittiä’ 

Seurakunnassamme rippikoulun voi käydä usealla eri tavalla. 
Rippikoulu ei ole vain koulu ennen konfirmaatiota, vaan myös mer-
kittävä ajanjakso kavereiden kanssa – kokemus, jota usein muistel-
laan vielä kymmenienkin vuosien kuluttua.

Osalle riittää mahdollisimman pelkistetty rippikoulu, jolloin 
sopiva vaihtoehto on päivärippikoulu. Suosituin rippikoulumuoto 
on kesäinen leiri, mutta toisinaan harrastukset tai muut syyt ohjaa-
vat käymään rippikoulun talviaikaan. Rippikouluun yhdistetty retki 
tuo kokonaisuuteen lisää elämyksiä ja mahdollisuuden nähdä maa-
ilmaa yhdessä kaveriporukan kanssa.

Yksi rippikouluvaihtoehdoista on MOPO‑ripari, jossa rippikou-
lu yhdistyy ajokorttiin vaadittavaan opetukseen. Toista kertaa to-
teutamme XS‑ryhmän, joka on nimensä mukaisesti pienryhmä ja 
tarkoitettu ensisijaisesti pienryhmäopetuksessa ole-
ville. Uutuutena järjestetään myös H1/2‑leiri, joka 
toteutuu puoliksi talvella ja kesällä.

Lisätietoa ja ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme. https://www.kankaan-
paanseurakunta.fi/mercypeople/rippikoulut-2027 tai oheisen qr koodin kautta.

H ½  &1-3
’Perusleirit’ Hakoniemessä 

Hakoniemen leirikeskuksessa toteutettavat rippilei-
rit. H ½ on uusin tulokas ja tämä toteutetaan kahdessa 
viiden päivän jaksossa, joista toinen on heti uuden vuo-
den jälkeen ja toinen juhannusviikolla.

TALVI
Pääjakso talvilomaviikolla Hakoniemessä 

Hakoniemen leirikeskuksessa ilman hyttysiä pidettä-
vä rippikoulu.

PÄIVÄ
Rippikoulu kotoa käsin 

Rippikoulu, jossa voi nukkua kotona. Toteutetaan 
Kpään keskustassa. Lounas kuuluu Päiväriparin hintaan.

XS
Rippikoulu pienryhmästä hyötyville 

Rippikoulu päiväkoulumaisesti pienemmällä porukal-
la.

UUTUUS

Toista kertaa!

https://www.kankaanpaanseurakunta.fi/mercypeople/rippikoulut-2027
https://www.kankaanpaanseurakunta.fi/mercypeople/rippikoulut-2027


MOPO
Kaksi koulua yhdellä kertaa 

Rippikoulun pääopetusjakso toteutetaan syyslomaviikolla 2026 
Hakoniemessä. Tämä rippikoulu poikkeaa muista siten, että sen 
yhteydessä on mahdollista suorittaa kaikki ajokorttiin vaadittavat 
pakolliset teoriatunnit.

Autokoulun teoriatuntien yhdistäminen rippikouluun vähen-
tää erillistä tarvetta käydä autokoulussa ja tuo säästöä sekä ajassa 
että kustannuksissa. MOPO‑ripari toteutetaan yhteistyössä Auto-
koulu Kilpurin kanssa.

Ajokorttiin kuuluva opetus sisältää neljä EAS‑teoriatuntia sekä 
yhden lisätunnin. EAS‑tunnit käyvät hyväksi kaikkien ajokortti-
luokkien yhteydessä ja ne säilyvät, vaikka ajokortin hankinta jäisi 
myöhempään ajankohtaan. EAS tuntien hinta on 90 €. Mopokor-
tin hinta 259€.

Ajokorttiin liittyvissä kysymyksissä voit olla suoraan yhteydes-
sä Autokoulu Kilpuriin: Hannu Sinnemäki, p. 040 7640 111 
sähköposti: autokoulukilpuri@gmail.com

Tämä rippikoulu on ensisijaisesti tarkoitettu niille, jotka ha-
luavat osallistua myös ajokorttiopetukseen. Ryhmään voidaan 
ottaa myös muita osallistujia, mikäli ajokorttiopetukseen ilmoit-
tautuneita ei ole riittävästi täyttämään ryhmää.

LAPPI
Rippikoulu kotikulmien 
ulkopuolella! 

Yksi rippikouluvaihtoehdoistamme viime vuosina on ollut 
retkiripari Lapissa. Tämä rippikoulu toteutetaan Pallastunturin 
upeissa maisemissa. Rippikouluopetuksen lisäksi ohjelmaan 
kuuluu pari päivävaellusta tunturissa sekä monipuolista toimin-
nallista tekemistä.

Aiemmilla retkillä olemme muun muassa vierailleet husky-
parkissa, ajaneet sähköpyörillä ja kokeilleet koskenlaskua. Ret-
ken tarkemmat kohteet vaihtelevat vuosittain, ja osa aktivitee-
teista on säävarauksella. Joka vuosi olemme kuitenkin onnistu-
neet kokoamaan elämyksellisen ja muistorikkaan kokonaisuu-
den.

Retkiriparin hintaan sisältyvät matkat, majoitus sekä osallis-
tumismaksut. On hyvä huomioida, että retkiripariin kuuluu 
myös kävelyä, sillä kohteisiin liikutaan omin voimin – elämykset 
eivät tule vastaan itsestään.

Lisätietoa löydät nettisivuiltamme. Sieltä 
sekä oheisesta QR-koodista löytyy myös linkki 
Lappi Extreme -retkiriparin esittelyvideoon.


